
INSTITUTIONEN FÖR NORRLÄNDSK JORDBRUKSVETENSKAP            ÅR: 2008 ADB-NR: 081349
NORRA FÖRSÖKSDISTRIKTET
RÖBÄCKSDALEN, UMEÅ Sida nr: 1

SERIE: R8-10/11 Sorter, korn/havre för ekologisk odling

PLATS: SLU, Röbäcksdalen LÄN-FNR: AC-10-2008

ANSVARIG: Lars Ericson
GRÖDA: Korn/Havre

SÅDD: 2008-06-02 GÖDSLING Flytgödsel  ton/ha 30,0

FÖRFRUKT: Korn
SKÖRDETIDPUNKTER: Tidiga sorter 2008-09-24

JORDART: Sena sorter 2008-09-24
pH-VÄRDE:

L E D:                        DATUM:

Kärna  Rel Rymd- Tusen Stråstyrka Ax-,
15 %  tal vikt korn Gunn/ vid Vipp-
vatten vikt Veli= skörd gång
kg/ha kg/hl gram 35%va   % datum

09-24

-- KORN --
SW Barbro (SWÅ 96248) 3077 100 64,9 43,9 100 07-23
Edel (20242) 2962 96 59,3 32,5 100 07-25
Judit (SWN 97216) 2950 96 62,9 35,2 100 07-22
Mitja (SWÅ 96297) 2546 83 63,4 39,8 100 07-24
Voitto (BOR 98516) 3175 103 62,1 36,0 100 07-20
Minttu (BOR 88377) 2624 85 61,4 42,8 100 07-25
Jyvä (20001) 3020 98 64,2 35,1 100 07-19
Edvin (BOR 00725) 2084 68 57,6 30,0 100 07-25
Rekyl (95097) 2635 86 64,3 39,6 100 07-24

-- HAVRE --
SW Cilla (91933) 2220 72 54,7 36,4 100 07-24
Fiia (20041) 2258 73 50,6 29,6 100 07-25
Belinda (20072) 2624 85 46,9 32,4 100 07-26

-X- 2681
CV% 13,0
OBS 48
PROB F1 .0005
LSD F1 504

ANMÄRKNINGAR: Sådd av rajgräs 2/6. Ogräsharvning med långfingerharv 27/6.



INSTITUTIONEN FÖR NORRLÄNDSK JORDBRUKSVETENSKAP            ÅR: 2008 ADB-NR: 081349
NORRA FÖRSÖKSDISTRIKTET
RÖBÄCKSDALEN, UMEÅ Sida nr: 2

SERIE: R8-10/11 Sorter, korn/havre för ekologisk odling

PLATS: SLU, Röbäcksdalen LÄN-FNR: AC-10-2008

ANSVARIG: Lars Ericson
GRÖDA: Korn/Havre

SÅDD: 2008-06-02 GÖDSLING Flytgödsel  ton/ha 30,0

FÖRFRUKT: Korn
SKÖRDETIDPUNKTER: Tidiga sorter 2008-09-24

JORDART: Sena sorter 2008-09-24
pH-VÄRDE:

L E D:                        DATUM:

Strå- Ax- Drös- Röd- Sköld Blad
bryt- bryt- ning sot fläck fläck
ning ning sjuka sjuka
  %   %   %   %   %   %
09-24 09-24 09-24 08-04

-- KORN --
SW Barbro (SWÅ 96248) 0 3 0 9
Edel (20242) 0 8 5 23
Judit (SWN 97216) 0 53 0 23
Mitja (SWÅ 96297) 0 0 0 5
Voitto (BOR 98516) 0 66 2 33
Minttu (BOR 88377) 0 13 2 8
Jyvä (20001) 0 25 0 16
Edvin (BOR 00725) 0 0 4 21
Rekyl (95097) 0 0 2 20

-- HAVRE --
SW Cilla (91933) 0 0 0 3
Fiia (20041) 0 0 0 4 0 4
Belinda (20072) 0 18 0 3 0 2

-X-
CV%
OBS
PROB F1
LSD F1

ANMÄRKNINGAR: Sådd av rajgräs 2/6. Ogräsharvning med långfingerharv 27/6.



INSTITUTIONEN FÖR NORRLÄNDSK JORDBRUKSVETENSKAP            ÅR: 2008 ADB-NR: 081349
NORRA FÖRSÖKSDISTRIKTET
RÖBÄCKSDALEN, UMEÅ Sida nr: 3

SERIE: R8-10/11 Sorter, korn/havre för ekologisk odling

PLATS: SLU, Röbäcksdalen LÄN-FNR: AC-10-2008

ANSVARIG: Lars Ericson
GRÖDA: Korn/Havre

SÅDD: 2008-06-02 GÖDSLING Flytgödsel  ton/ha 30,0

FÖRFRUKT: Korn
SKÖRDETIDPUNKTER: Tidiga sorter 2008-09-24

JORDART: Sena sorter 2008-09-24
pH-VÄRDE:

L E D:                        DATUM:

Planttäthet Ogräsvägning Botanisk analys
1 vecka eft Färskvikt total Strå- Raj- Övr.
upp- ogräs yta 1 yta 2 1+2 säd gräs arter
komst harvn g/m² g/m² g/m²   %   %   %

07-17 07-17 07-17

-- KORN --
SW Barbro (SWÅ 96248) 483 492 975
Edel (20242) 256 365 621
Judit (SWN 97216) 284 293 577
Mitja (SWÅ 96297) 276 473 749
Voitto (BOR 98516) 401 409 821
Minttu (BOR 88377) 451 378 829
Jyvä (20001) 294 375 669
Edvin (BOR 00725) 470 490 961
Rekyl (95097) 302 384 687

-- HAVRE --
SW Cilla (91933) 511 467 978
Fiia (20041) 330 325 655
Belinda (20072) 365 252 618

-X-
CV%
OBS
PROB F1
LSD F1

ANMÄRKNINGAR: Sådd av rajgräs 2/6. Ogräsharvning med långfingerharv 27/6.


